
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA

前 予 前 0.6% 予 0.5% 前 0.8% 予 0.5% 前 17.4 予 18.2 前 0.8% 予 1.1%

前 予 前 -1320億ドル 予 -2040億ドル 前 予 前 30.7 予 27.5 前 予

前 予 前 予 前 予 前 37.3万件 予 35.0万件 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia

前 0.6% 予 2.4% 前 予 前 3.1% 予 -2.0% 前 5.1% 予 5.0% 前 1.3% 予 1.3%

前 予 前 予 前 予 前 0.6% 予 1.2% 前 9.0% 予 8.7%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe

前 予 前 0.4% 予 0.4% 前 0.6% 予 0.2% 前 6.2% 予 前 2.3% 予 1.5%

前 予 前 0.3% 予 0.3% 前 0.3% 予 0.3% 前 予 前 -1.3% 予 1.5%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

-$1.00 $1.00-$4.00$1.00

Gold (Moz)

32.0

10.6

21.5

1.5

524.3

208.8

315.5

38.0

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

1,919.2

860.1

1,059.1

37.9

685.2

387.6

297.6

-24.2 

Palladium ('000 oz)

26.271

0.131

5.000 8.000

Gold (Jun) 

1,808.3

1,831.1

1,804.9

1,825.0

15.1

$0.20

1,128.1

16.9

-$5.00

Silver (July)

26.055

英 5月 鉱工業生産指数 [前月比]

Wed Thu Fri

2,830.0

2,848.5

2,797.0

2,826.3

-6.2 

5月 卸売在庫 [前月比]

中 6⽉ 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同⽉⽐]

中 6⽉ ⽣産者物価指数（ＰＰＩ） [前年同⽉⽐]

英 5月 月次国内総生産（ＧＤＰ） [前月比]

6月 卸売物価指数（ＰＰＩ） [前月比]

パウエル⽶連邦準備理事会（ＦＲＢ）議⻑、発⾔ 

星 4-6月期 四半期国内総生産（ＧＤＰ、速報値） [前期比]

英 6月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前月比]

ユーロ 5月 鉱工業生産 [前月比]

7月 ニューヨーク連銀製造業景気指数 

7月 フィラデルフィア連銀製造業景気指数 

前週分 新規失業保険申請件数 

Tue
 6月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前月比] 

6月 月次財政収支 

独 6月 消費者物価指数（ＣＰＩ、改定値） [前月比]

ユーロ 5月 鉱工業生産 [前月比]

Mon

5月 機械受注 [前月比]

2021年7⽉15⽇

26.575

26.010

7月14日

NZ 6⽉ 失業率 

中 4-6月期 四半期国内総生産（ＧＤＰ） [前期比]

英 6⽉ 失業率 

Palladium (Jun)Platinum (July)

1,103.4

1,135.3

1,101.0

コメント
Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは上昇、パラジウムは略横ばいとなった。⽶国時間にFRBのパウエル議⻑が⾦融緩和の縮⼩や、⽀援策の解除には時間がかかると述べたことにより⽶⻑期⾦利が低下し、ドル

売りが進⾏した為、ゴールドは上昇した。シルバー・プラチナはゴールドと略同様の値動きとなった。パラジウムはFRBのパウエル議⻑の発⾔により、⽶経済の先⾏き不透明感が強まったことと、ドル売りが揉み

合う形となり結果的に略横ばいで引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。FRBのパウエル議⻑が下院⾦融サービス委員会の証⾔で、インフレ上昇は⼀時的で⾦融緩和縮⼩の条件を満たすのは程遠いとの⾒解が⽰されたことで⽶⻑期⾦利

が低下し、ドル売りが進⾏した。ドル/円終値109.97、ユーロ/ドル終値は1.1837。

Fixing Prices

7月11日

AM

1,813.05

26.170

1,114.00

2,824.00

1,823.20

1,132.00

2,838.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を

負いません。


